中华医学会第十三次全国实验诊断血液学学术会议

企业参会通知

医学术便函【2019】第 007 号

尊敬的                     公司：

由中华医学会、中华医学会血液学分会主办，上海交通大学医学院附属瑞金医院承办的

中华医学会第十三次全国实验诊断血液学学术会议将于 2019 年 10 月 18 日-20 日在上海市

举行。

会议将盛邀国内外著名学者就血液病诊断和治疗领域的相关进展做专题演讲，并以专题

学术报告、大会发言、分组发言、病例讨论、专家点评、壁报等形式进行学术交流。本次会

议将会进一步加强全国血液学同行之间的学术交流、提高我国血液学实验诊断水平、更新实

验诊断血液学理念。贵公司一向关注血液学专业的发展，并积极协助推广学术交流。

本次会议希望能够得到贵公司的继续支持。 会议期间将举办展览及卫星会，参会事宜及

费用通知如下：

一． 参与项目：

主会场卫星会 15 万元，分会场卫星会 8 万元

展位：3 万元/个

日程册/汇编彩页：封底 2 万元，封二、封三 1 万元。

形象展示：大会资料包、胸卡背面、袖珍日程背面、指路系统、茶歇（不含茶点）、主

会场椅背贴（自行制作），论文 U 盘，以上每个项目 3 万元。 其他参与项目包括笔记

本和笔、大会用水等，详情请与秘书处联系。

二、有关要求 会议期间一切活动应会前与会议筹备组商定，列入会议日程，统一安排。

各参展单位不得私自举办活动，不得干扰会议的正常进行。

三、汇款户名：中华医学会 开户账号：0200004109014455170；开户银行：中国工

商银行北京市分行东四支行； 汇款附言：实验诊断血液会

四、报名截止日期： 6 月 1 日。只有交纳全部费用后方可挑选参会项目。大会根据厂家

参会总金额确定挑选顺序，在同等金额情况下按照交费先后顺序挑选项目。

   五、联系人：瑞金医院赵维莅主任；

  中华医学会学术会务部陈晨、赵春蕾

  联系电话：15611038059    邮箱：hrbooking@163.com

中华医学会血液学分会  中华医学会学术会务部

2019 年 1 月